Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“ 30 ” мая 2022 г. № 87
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 31 мая 2013 года №146 «О создании Инвестиционного совета при мэре муниципального образования «Жигаловский район»
В целях создания благоприятного инвестиционного климата, реализации инвестиционных проектов (программ), а также выработки предложений по созданию эффективных механизмов развития инвестиционной и предпринимательской деятельности, повышения конкурентоспособности экономики на территории муниципального образования  «Жигаловский район» (далее - МО «Жигаловский район»), в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 25 февраля 1999 года №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь статьями 31, 35 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 31 мая 2013 года №146 «О создании Инвестиционного совета при мэре муниципального образования «Жигаловский район»:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 30 мая 2018 года № 59 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 31 мая 2013 года №146«О создании Инвестиционного совета при мэре муниципального образования «Жигаловский район»
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.мэра муниципального образования

 «Жигаловский район»                                                                                                  Е.О. Беляков
.

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

 «Жигаловский район»

от «30» мая 2022 год №87
Состав Инвестиционного совета
при мэре муниципального образования «Жигаловский район»

(далее - Совет).

	Федоровский

Игорь Николаевич
	-мэр муниципального образования  «Жигаловский район», председатель Совета

	Беляков Евгений Олегович
	- первый заместитель мэра муниципального образования «Жигаловский район», заместитель председателя Совета

	Левченко

Анна Викторовна
	-заместитель начальника управления экономики и труда администрации МО «Жигаловский район», секретарь Совета

	Члены Совета;

	Ефименко

Надежда Юрьевна
	-начальник управления экономики и труда администрации МО «Жигаловский район»

	Трофимова

Тамара Витальевна
	-начальник финансового управления МО «Жигаловский район»

	Жучев Александр Петрович
	-начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Жигаловский район»

	Лунев Дмитрий Айварович
	- глава Жигаловского муниципального образования

	Томшина Татьяна Дмитриевна
	-глава Тутурского муниципального образования

	Маслякова Елена Сергеевна
	-глава Чиканского муниципального образования

	Кислякова Юлия Валерьевна
	-глава Рудовского муниципального образования

	Тарасова Татьяна Николаевна
	-глава Петровского муниципального образования

	Дикопольцев Евгений Юрьевич
	-глава Лукиновского муниципального образования

	Замащикова Юлия Николаевна
	-глава Тимошинского муниципального образования

	Каминская Валентина Юрьевна
	-глава Дальне-Закорского муниципального образования

	Воробьева Лариса Николаевна
	-глава Знаменского муниципального образования

	Шелковников Андрей Васильевич
	-глава Усть-Илгинского муниципального образования

	Кислова Наталия Леонидовна

	- заместитель председателя Думы МО «Жигаловский район», заместитель председателя Общественного Координационного Совета в области малого и среднего предпринимательства при мэре муниципального образования  «Жигаловский район»  (по согласованию)